CÔNG BÁO/Số 07+08/Ngày 05-02-2012 33

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG BÌNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/2011/QĐ-UBND                            Quảng Bình, ngày 20 tháng 12 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp về lập, thẩm định, phê duyệt,

quản lý quy hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị và cấp giấy phép
xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng

11 năm 2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa đổi bổ sung

một số điều của các luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19 tháng 6

năm 2009;

 Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009;

 Căn cứ Nghị định số 08/2005/NĐ-CP ngày 24 tháng 01 năm 2005 của Chính

phủ về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12 tháng 02 năm 2009 của Chính

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày 15

tháng 10 năm 2009 của Chính Phủ về sửa đổi bổ sung một điều Nghị định số

12/2009/NĐ-CP ngày 12 tháng 02 năm 2009 về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07 tháng 4 năm 2010 của Chính

phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Nghị định số 38/2010/NĐ-CP ngày 07 tháng 4 năm 2010 của Chính

phủ về quản lý không gian, kiến trúc, cảnh quan đô thị;

Căn cứ Nghị định số 39/2010/NĐ-CP ngày 07 tháng 4 năm 2010 của Chính

phủ về quản lý không gian xây dựng ngầm đô thị;

Căn cứ Nghị định số 29/2008/NĐ-CP ngày 14 tháng 3 năm 2008 của Chính

phủ quy định về khu công nghiệp, khu chế xuất và khu kinh tế;